

EBM Holding ApS

Egeløvsvej 8A, 2830 Virum

CVR-nr. 10 15 99 11

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Erik Bjerg Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBM Holding ApS Egeløvsvej 8A 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 15 99 11
	Stiftet: 15. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 16. regnskabsår
Direktion	Erik Bjerg Mortensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Nordisk Venditor A/S, Tune Gravograph dk A/S under konkurs, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -674.349 mod 54.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Datterselskabet Nordisk Venditor A/S' investering i Gravograph DK A/S under konkurs er efter regnskabsårets udløb taget under konkursbehandling.

Nordisk Venditor A/S har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution beløbsbegrænset til 500 tkr. for Gravograph dk A/S under konkurs' kreditfaciliteter. Gravograph DK A/S under konkurs' udnyttelse af kreditten udgør pr. 30. september 2021 189 t.kr. (26. oktober 2021 udgør saldo 329 tkr.) Gravograph DK A/S under konkurs' bankforbindelse har virksomhedspant i Gravograph DK A/S under konkurs' aktiver og det er derfor ledelsens forventning at selvskyldnerkautionen ikke bliver aktualiseret.

Som følge af Gravograph DK A/S under konkurs er taget under konkursbehandling, der er ene lejer af ejendommen i Nordisk Venditor A/S og ejendommen derfor fremadrettet ikke er udlejet, har ledelsen i Nordisk Venditor A/S besluttet at sælge ejendommen. Ejendommen er værdiansat til forventet salgsværdi ud fra ekstern mægler vurdering.

Der er igangsat en salgsproces af ejendommen i Nordisk Venditor A/S. Da der ikke længere er indtægter fra udlejningen af ejendommen til renter og afdrag på realkreditgælden og andre tilhørende ejendomsomkostninger har Nordisk Venditor A/S' reelle ejer tilkendegivet at støtte driften i Nordisk Venditor A/S i det omfang som er nødvendigt i salgsprocessen, dog maksimalt tkr. 700. Nordisk Venditor A/S' ledelse vurderer dette er tilstrækkeligt og regnskabet er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

EBM Holding ApS har ikke afgivet sikkerhed for lån og vil derfor ikke kunne hæfte for kassekreditten i Gravograph dk A/S under konkurs. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.760	-1.000
Resultat før finansielle poster	-4.760	-1.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-672.223	51.533
Andre finansielle indtægter	2.058	5.229
Øvrige finansielle omkostninger	-35	0
Resultat før skat	-674.960	55.762
Skat af årets resultat	611	-924
Årets resultat	-674.349	54.838
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.150	51.533
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-495.199	-51.995
Disponeret i alt	-674.349	54.838

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.271.702</u>	<u>1.943.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.702</u>	<u>1.943.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.702</u>	<u>1.943.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.002	93.944
	Udsudte skatteaktiver	523	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>88</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.613</u>	<u>93.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.838</u>	<u>183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.451</u>	<u>94.127</u>
	Aktiver i alt	<u>1.313.153</u>	<u>2.038.052</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	179.150
Overført resultat	1.107.479	1.602.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.307.479</u>	<u>2.037.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	924	0
Selskabsskat	0	924
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.674</u>	<u>924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.674</u>	<u>924</u>
Passiver i alt	<u>1.313.153</u>	<u>2.038.052</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	179.150	1.602.678	55.300	2.037.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-179.150	-495.199	0	-674.349
	200.000	0	1.107.479	0	1.307.479

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabet Nordisk Vendor A/S' investering i Gravograph DK A/S under konkurs er efter regnskabsårets udløb taget under konkursbehandling.

Nordisk Vendor A/S har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution beløbsbegrænset til 500 tkr. for Gravograph dk A/S under konkurs' kreditfaciliteter. Gravograph DK A/S under konkurs' udnyttelse af kreditten udgør pr. 30. september 2021 189 t.kr. (26. oktober 2021 udgør saldo 329 tkr.) Gravograph DK A/S under konkurs' bankforbindelse har virksomhedspant i Gravograph DK A/S under konkurs' aktiver og det er derfor ledelsens forventning at selvskyldnerkautionen ikke bliver aktualiseret.

Som følge af Gravograph DK A/S under konkurs er taget under konkursbehandling, der er ene lejer af ejendommen i Nordisk Vendor A/S og ejendommen derfor fremadrettet ikke er udlejet, har ledelsen i Nordisk Vendor A/S besluttet at sælge ejendommen. Ejendommen er værdiansat til forventet salgsværdi ud fra ekstern mægler vurdering.

Der er igangsat en salgsproces af ejendommen i Nordisk Vendor A/S. Da der ikke længere er indtægter fra udlejningen af ejendommen til renter og afdrag på realkreditgælden og andre tilhørende ejendomsomkostninger har Nordisk Vendor A/S' reelle ejer tilkendegivet at støtte driften i Nordisk Vendor A/S i det omfang som er nødvendigt i salgsprocessen, dog maksimalt tkr. 700. Nordisk Vendor A/S' ledelse vurderer dette er tilstrækkeligt og regnskabet er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

EBM Holding ApS har ikke afgivet sikkerhed for lån og vil derfor ikke kunne hæfte for kassekreditten i Gravograph dk A/S under konkurs. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1.764.775	1.764.775
Kostpris 30. september 2021	1.764.775	1.764.775
Opskrivninger 1. oktober 2020	179.150	127.617
Årets resultat	-672.223	51.533
Opskrivninger 30. september 2021	-493.073	179.150
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.271.702	1.943.925
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Venditor A/S	Tune	60 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
